



ul. M. Curie-Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze

www.sccs.pl Centrala tel. 32 37 33 600, 32 271 52 61

Zabrze, dn. 04.10.2022r

p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Bożena Duda
tel./fax 32 271 76 54
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Jacek Kaszewski
tel./fax 32 271 76 54
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka
mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy
mgr Janina Krzemińska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.krzemińska@sccs.pl

Kierownik Katedry Kardiologii, Wrodzonych Wad Serca i Elektrotterapii, Oddział Kliniczny Kardiologii ŚUM
prof. dr hab. n. med. Zbigniew Kalarus
tel. 32 271 34 14
e-mail: Sek.KD1@sccs.pl

Kierownik III Katedry i Oddziału Klinicznego Kardiologii ŚUM
prof. dr hab. n. med. Mariusz Gąsior
tel. 32 273 26 81
e-mail: Sek.KD3@sccs.pl

Kierownik Oddziału Klinicznego Wrodzonych Wad Serca i Kardiologii Dziecięcej ŚUM
prof. dr hab. n. med. Jacek Białkowski
tel. 32 37 33 669
e-mail: sek.kdz@sccs.pl

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Płuc oraz Mechanicznego Wspomagania Krążenia
prof. dr hab. n. med. Michał Zembala
tel. 32 47 93 466
e-mail: sek.med.kch@sccs.pl

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia u Dzieci
dr n. med. Szymon Pawlak
tel. 32 47 93 473
e-mail: dzieci@sccs.pl

Koordynator Oddziału Transplantacji Płuc z Pododdziałem Mukowiscydozy, Pododdziałem Chirurgii Klatki Piersiowej i Pododdziałem Chorób Płuc
dr hab. n. med. Marek Ochman
tel. 32 47 93 483
e-mail: Sek.OT@sccs.pl

Koordynator Oddziału Chirurgii Naczyniowej i Endowaskularnej
dr n. med. Ryszard Walas
tel. 32 47 93 809
e-mail: Sek.ChN@sccs.pl

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 37 33 857
e-mail: sek.mwk@sccs.pl

Kierownik Oddziału Klinicznego Kardiologii i Intensywnej Terapii ŚUM
prof. dr hab. n. med. Piotr Knapik
tel. 32 47 93 470
e-mail: Sek.Kan@sccs.pl

Kierownik Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Schorzeń Kardiometabolicznych
prof. dr hab. n. med. Krzysztof Strojek
tel. 32 37 33 864
e-mail: kstrojek@sum.edu.pl

Kierownik Zakładu Rehabilitacji Leczniczej
dr n. med. Jacek Sikora
tel. 32 37 33 681
e-mail: rehabilitacja@sccs.pl

SCCS/EZ/ 9292 / 570 /22

Nr sprawy 84/2022

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na dostawę **ZESTAWÓW ASEPTYCZNYCH DO ZABIEGÓW OPARACYJNYCH**

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1, 2, 3** fartuchów chirurgicznych wzmocnionych zapewniających wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonanych z miękkiej, przewiewnej włókniny typu Spunlace o właściwościach hydrofobowych, gramatura całkowita min. 98g/m², wyposażonych w nieprzemakalne wstawki w rękawach i z przodu fartucha. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz zewnętrzne z kartonikiem. Z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Zgodny z normą PN EN 13795 – wymagania wysokie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1, 2, 3** osłony na stół Mayo w rozmiarze min. 80x140cm zamiast 79x145cm. i łącznej gramaturze w części wzmocnionej powyżej 100g/m²

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1, 2, 3** miski nerkowatej o pojemności 700-800ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1, 2, 3** kieszeni samoprzylepnej 40x30cm zamiast 40x35cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 5

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1** serwety głównej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 59g/m² zamiast min. 60g/m². Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1** serwety głównej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego z dodatkową warstwą chłonną o gramaturze min. 87g/m² zamiast 87g/m². Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 7

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1** serwet z pkt. 17 (Ukształt 200x260cm), pkt. 18 (75x90cm), pkt. 19 (150x240cm), pkt. 80 (150x240cm) wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 59g/m² i nieprzemakalności min. 200cm H₂O. Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 8

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 2** serwet pkt. 17 (75x90cm), pkt.18 (150x240cm) pkt. 19 (150x240cm) pkt. 20 (240x150cm), pkt. 21(300x175cm), pkt. 22 (U-kształtnej 200x260cm), pkt.32 (75x90cm) – wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 59g.m2 i nieprzemakalności min. 200cm H2O. Pozostałe parametry be zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 9

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 2** folii chirurgicznej o wymiarze 50x80cm zamiast 56x80cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 10

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 3** serwetki głównej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego z dodatkową warstwą chłonną o gramaturze min. 86g/m2 zamiast 86g/m2. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 11

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 3** serwet pkt. 17 (75x90cm), pkt.18 (150x240cm), pkt.20 (150x240cm), pkt. 30 (75x90cm) - wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 59g.m2 i nieprzemakalności min. 200cm H2O. Pozostałe parametry be zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 12

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 Pozycja 1,2,3**, równoważnego opatrunku do trudno gających się i wymagających raz, którego parametry są identyczne jak oczekuję Zamawiający z tym, że zamiast 4 warstw oferujemy 3 warstwy. Wszystkie pozostałe parametry są zachowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 13 -dotyczy pakietu 1 pozycja 1 podpozycja 35

Czy Zamawiający miał na myśli nazwę zestawu: ZABIEGI W OKOLICY JAMY BRZUSZNEJ?

Odpowiedź: Zamawiający miałna myśli „ ZESTAW DO ZABIEGÓW W OKOLICACH JAMY BRZUSZNEJ”.

Pytanie 14 - dotyczy pakietu 1 pozycja 2 podpozycja 37

Czy Zamawiający miał na myśli nazwę zestawu: ZABIEGI OKOLICY KOŃCZYNY DOLNEJ?

Odpowiedź: Zamawiający miałna myśli „ ZESTAW DO ZABIEGÓW W OKOLICACH KOŃCZYNY DOLNEJ”.

Pytanie 15 - dotyczy pakietu 3 pozycja 32 podpozycja

Czy Zamawiający miał na myśli nazwę zestawu: ZESTAW DO ZABIEGÓW W OKOLICY SZYJI?

Odpowiedź: Zamawiający miałna myśli „ ZESTAW DO ZABIEGÓW W OKOLICACH SZYJI”.

Pytanie 16 - dotyczy pakietu 1 pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

JEDNOCZEŚNIE INFORMUJEMY, ŻE PRZESUWAMY TERMIN SKŁADANIA OFERT NA 06.10.2022R, GODZINA BEZ ZMIAN.

Z poważaniem,